
ZARZĄDZENIE NR 30/2023 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Świerczach ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
w związku z art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289) oraz § 1 załącznika do uchwały Nr 45/V/2019 Rady Gminy Świercze z dnia 
28 marca 2019 r. w sprawie ustalenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego 
Zespołu Interdyscyplinarnego w Świerczach ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Maz.  z 2019 poz. 4810 i 11572), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się sierż. Łukasza  Olszewskiego ze składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Świerczach ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie powołanego Zarządzeniem Nr 6/2023 Wójta Gminy 
Świercze z dnia 17 stycznia 2023 r. 

§ 2. Powołuje się sierż. szt. Witolda Młodzińskiego do składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Świerczach ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Świerczach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
Świercze 

 
 

Izabela Kiela 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42D28539-8084-48F1-A0DF-D06EF79425B6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


